r

IL
■ ^ » n n w s ^

— - r ag
-, ÍlTHlTWVÍ,T':- * j i

p r . c r r i r u R A  o o

IPOJUCA

C PSSE
COM ISSÃO PERM A NENTE DE SINDICÂNCIA DA SEC R ETA R IA  DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N° /2 0 1 9

Ipojuca(PE), 05 de setem bro de 2019

O Secretário  M unicipal de Educação, no uso  de su a s  atribuições,

tendo  em  v ista  o disposto no art. 223. parágrafo único da  Lei

M unicipal n° 1.494 de 16 de ju lho  de 2008.

RESOLVE:

D eterm inar a  in stau ração  de Sindicância  Investigativa  n° 01 ,
referente à  servidora SELMA RIBEIRO DA CRUZ, m at. 1077,

Professora I, cabendo a  Com issão Perm anente de S indicância da
S ecre taria  de Educação-CPSSE, constitu ída  a través das Portaria n°
1 2 /2 0 1 9  de 03 de ju n h o  de 2019, pa ra  a p u ra r  no prazo de 20 (vinte)
dias, prorrogável por igual período, os fatos inform ados no
Relatório, D ocum ento Arquim edes 2019 /255119 .

ciência.

DE BRITO

S ecretário  M unicipal de Educação

1